
云南华叶投资有限责任公司

2024 年办公用品采购项目中标结果公示

云南华叶投资有限责任公司 2024 年办公用品采购项目（项目编号：HCZB02

202312018）于 2024 年 1 月 3 日在昆明市北京路 900 号颐高数码中心 A座 15 楼

会议室进行公开开标，并组织了评标工作，于 2024 年 1 月 4 日发布了中标候选

人公示，公示期间无异议，现对中标情况公布如下：

中标人：昆明头强商贸有限公司

中标价（含税投标单价报价合计）：5650.00 元；

增值税发票税率：13%；

交货期承诺：分批次供货，接到招标人供货通知之日起 7个日历天内完成供

货；

交货地点：云南华叶投资有限责任公司；

质量承诺：满足国家、地方相关标准及招标人的使用要求。

公示期：2024 年 1 月 9 日-2024 年 1 月 11 日。

招 标 人：云南华叶投资有限责任公司

招标代理机构：昆明华辰招标代理有限公司

日 期：2024 年 1 月 9 日


